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На 29 ноември 2010 година во Ресен се одржа последната сесија  во рамките на
програмата Форуми
во заедниците
. Граѓаните дојдоа да слушнат што се случи со проектот „Подобрување на
водоснабдувањето во Преспа“ на кој во јули 2009 година му дадоа најмногу гласови.
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